CLAUSULA PRIMEIRA - O presente Instrumento tem por objetivo 
alterar a Cláusula Terceira do Contrato nº 06.00011/2024, tendo 
em vista à necessidade de se acrescentar a quantidade dos 

serviços no percentual de 25%, conforme na tabela a seguir. 
CLAUSULA SEGUNDA - O presente Termo Aditivo será de 
R$ 4.679,40 (Quatro Mil, Seiscentos e Setenta e Nove Reais e 

Quarenta Centavos). 
CLAUSULA TERCEIRA – O presente termo aditivo está 
respaldado juridicamente no que determina o disposto no art. 65, 

inciso II, § 1º da Lei Federal n° 8.666/93, e alterações posteriores. 
SÃO MAMEDE-PB, 27 de Novembro de 2024.

[...]

CLAUSULA PRIMEIRA - O presente Instrumento tem por objetivo 
alterar a Cláusula Terceira do Contrato nº 06.00020/2024, tendo 
em vista à necessidade de se acrescentar a quantidade dos 

serviços no percentual de 25%, conforme na tabela a seguir. 
CLAUSULA SEGUNDA - O presente Termo Aditivo será de 
R$ 6.164,40 (Seis Mil, Cento e Sessenta e Quatro Reais e 
Quarenta Centavos). 

CLAUSULA TERCEIRA – O presente termo aditivo está 
respaldado juridicamente no que determina o disposto no art. 65, 
inciso II, § 1º da Lei Federal n° 8.666/93, e alterações posteriores. 

SÃO MAMEDE-PB, 27 de Novembro de 2024.